uiz

Tour de qualification au Championnat d’'Europe U17 de 'UEFA
Rassemblement du 20.10.2022 au 02.11.2022

FRANCE / LUXEMBOURG a Skopje (Macédoine du Nord) le 25.10.2022
FRANCE / MACEDOINE DU NORD a Skopje (Macédoine du Nord) le 28.10.2022
ISLANDE / FRANCE a Skopje (Macédoine du Nord) le 31.10.2022

% | UNDER-17
[ ./, CHAMPIONSHIP

LISTE DES JOUEURS SELECTIONNES

GARDIENS DE BUT

ARGNEY Paul
JEAN BAPTISTE Romain

DEFENSEURS

KAYI SANDA Joachim
TCHAPTCHET Arthur

KOUM MBONDO Emmanuel Alexi
LAMOULIATTE Hugo

MEUPIYOU MENADJOU Bastien
SANGUI Nhoa

TITI Yvann

MILIEUX DE TERRAIN

BOUNEB Ismail
FERRO Nolan
AMOUGOU Mathis
SYLLA Fode
TRAORE Daouda

ATTAQUANTS

BOUCHENNA Mohamed-Amine
BOUSSAID Willsem

KROUPI Eli Junior

AGESILAS Meivyn
LAMBOURDE Mathis
ISSOUFOU Yanis Ali

23/05/2006
21/02/2006

29/11/2006
10/05/2006
05/02/2006
14/07/2006
19/03/2006
27/02/2006
05/05/2006

07/06/2006
18/01/2006
01/01/2006
16/04/2006
22/07/2006

15/06/2006
30/01/2006
23/06/2006
29/06/2006
09/01/2006
28/10/2006

FEDERATION FRANCAISE DE FOOTBALL
87, boulevard de Grenelle - 75738 Paris cedex 15 - Tél. 01 44 31 73 00 - Fax 01 44 31 73 73 - www.fff.fr

LE HAVRE AC
FC METZ

VALENCIENNES
STADE DE REIMS
AJ AUXERRE

G. DE BORDEAUX
FC NANTES
STADE DE REIMS
ES TROYES AC

VALENCIENNES
RC STRASBOURG
AS SAINT ETIENNE
RC LENS

OGC NICE

CLERMONT FOOT 63
RC STRASBOURG

FC LORIENT

AS SAINT ETIENNE
STADE RENNAIS
MONTPELLIER HSC




